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Sandberg egérpad — tokéletes feliilet az egér szamara. Cstiszasmentes alsé rész, amely
megakadalyozza a gyors kézmozgasok miatti elmozdulast. Teljesen sik feliilet a preciz
egérmozgasok érdekében. Minden egértipust tamogat.

www.sandberg.hu
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Sandberg Mousepad Black

Q Miiszaki leiras

5 years warranty
Double quality controlled
Egérpadok és ergonomikus eszkozok

Tamogatas és letoltés:
https://sandberg.world/support/Mousepad-Black
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Sandberg®

Magassag (cm)
Szélesség (cm)
Mélység (cm)
Tomeg (g)

1 Sandberg Mousepad Black '

Termék
22.00
26.00

0.60
33.00

Csomag
27.00
27.00

0.60
34.00

www.sandberg.world/product/Mousepad-Black
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